
UCHWAŁA NR 541/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2016 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Powiatowi Wrzesińskiemu na 2017 rok

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1) i 2), § 2 ust. 3 pkt 1) i 2) oraz § 3 Uchwały nr 169/XXVI/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Wrzesińskiego na 2017 rok oraz art. 249 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się:

1. Plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.1.

2. Plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.2.

3. Plan finansowy wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.3.

4. Plan finansowy wydatków na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.4.

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1.5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.


